CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN MIỀN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 04 năm 2023

THÔNG TIN ỨNG VIÊN ỨNG CỬ BẦU BỔ SUNG

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2022 -2027

ĐHĐCĐ THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-SHP-HĐQT ngày 25/04/2023 về việc thông qua

danh sách ứng viên ứng cử/đề cử từ cổ đông để trình ĐHĐCĐ thường niên năm

2023 bầu bổ sung thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2022-2027.

Nay Công ty đưa thông tin ứng viên do Tổng Công ty Điện lực Miền Nam

đề cử như sau:

Bà: Nguyễn Thị Kiều Oanh

-  Ngày tháng năm sinh: 03/08/1982.

-  Trình độ chuyên môn: Cử nhân kinh tế – Kế toán Kiểm toán.

-  Quá trình công tác:

+ Từ tháng 06/2004 đến tháng 10/2005: Kế toán tại Công ty Điện lực Hóc

Môn.

+ Từ tháng 11/2005 đến tháng 07/2016: chuyên viên Ban Tài Chính Kế

Toán – Tổng Công ty Điện lực Miền Nam.

+ Từ tháng 08/2016 đến nay: Phó Trưởng Ban Tài Chính Kế Toán – Tổng

Công ty Điện lực Miền Nam.

-  Chức vụ công tác hiện nay: Phó Trưởng Ban Tài Chính Kế Toán – Tổng

Công ty Điện lực Miền Nam.

		2023-04-25T14:41:57+0700
	SHP
	Công ty Cổ phần Thủy Điện Miền Nam
	Quyết định của HĐQT v/v thông qua DS ứng viên ứng cử/đề cử từ CĐ trình ĐHĐCĐ thường niên 2023